
31.12.2024Sestavený ke dni

Závěrečný účet za rok 2024 - schválený
Obec Rodkov

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Rodkov
Rodkov 2
592 51

00840645

Kontaktní údaje

Telefon 728751458
E-mail sedlakovavera@email.cz

Plnění rozpočtu dle tříd 1

Plnění rozpočtu seskupeného 4

Příjmy a výdaje dle účelových znaků 7

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu dle UZ 9

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a k ostatním rozpočtům veřejně úrovně 10

Majetek 11

Strana



Obec Rodkov, IČO 00840645 KEO4 1.14.5 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

12/2024Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený1Třída %DAŇOVÉ PŘÍJMY
Rozpočet
upravený % Rozdíl

1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 346 535,34 290 000,00 346 536,00119,49 100,00 0,66

1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 26 680,53 17 800,00 26 681,00149,89 100,00 0,47

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 82 966,12 64 500,00 82 967,00128,63 100,00 0,88

1121 Daň z příjmů právnických osob 513 835,14 450 000,00 513 836,00114,19 100,00 0,86

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 14 820,00 8 900,00 14 820,00166,52 100,00 0,00

1211 Daň z přidané hodnoty 1 031 614,77 820 200,00 1 031 615,00125,78 100,00 0,23

1341 Poplatek ze psů 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

1356 Příjmy úhrad za dobývání nerostů a popl. za geolog.práce 6 274,28 4 200,00 6 275,00149,39 99,99 0,72

1361 Příjem ze správních poplatků 400,00 150,00 400,00266,67 100,00 0,00

1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technic.her 4 267,23 9 900,00 9 900,0043,10 43,10 5 632,77

1386 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou technických her 12 077,81 0,00 12 078,000,00 100,00 0,19

1387 Příjem z daně z technických her neprovozovaných prostřednictvím 5 918,48 0,00 5 919,000,00 99,99 0,52

1511 Daň z nemovitých věcí 260 459,81 117 000,00 260 460,00222,62 100,00 0,19

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 129,35 5 637,4999,762 305 849,51 2 311 487,001 782 650,00

2Třída NEDAŇOVÉ PŘÍJMY
2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 2 796,00 7 700,00 7 843,0036,31 35,65 5 047,00

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 18 812,00 17 940,00 18 812,00104,86 100,00 0,00

2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 2 000,00 4 000,00 4 000,0050,00 50,00 2 000,00

2141 Příjmy z úroků (část) 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 10 000,00 0,00 10 000,000,00 100,00 0,00

2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 26 952,99 0,00 26 953,000,00 100,00 0,01

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 204,32 7 047,0189,5860 560,99 67 608,0029 640,00

3Třída KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY
3111 Příjem z prodeje pozemků 1 580,00 0,00 1 580,000,00 100,00 0,00

3121 Přijaté dary na pořízení dlouhodobého majetku 25 000,00 0,00 25 000,000,00 100,00 0,00

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY celkem: 0,00 0,00100,0026 580,00 26 580,000,00

4Třída PŘIJATÉ TRANSFERY
4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 30 461,00 0,00 30 461,000,00 100,00 0,00

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 71 800,00 71 800,00 71 800,00100,00 100,00 0,00

4113 Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů 46 344,00 0,00 46 344,000,00 100,00 0,00

4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 25 000,00 25 000,00 25 000,00100,00 100,00 0,00

4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 150 000,00 0,00 150 000,000,00 100,00 0,00

4134 Převody z rozpočtových účtů 72 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -72 000,00

4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 41 951,00 0,00 41 951,000,00 100,00 0,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 452,02 -72 000,00119,70437 556,00 365 556,0096 800,00

Příjmy celkem: 148,27 -59 315,50102,142 830 546,50 2 771 231,001 909 090,00

strana 1Závěrečný účet za rok 2024 - schválený



Obec Rodkov, IČO 00840645 KEO4 1.14.5 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

Výdaje

Skutečnost
Rozpočet

schválený5Třída %BĚŽNÉ VÝDAJE
Rozpočet
upravený % Rozdíl

5019 Ostatní platy 0,00 2 500,00 2 500,000,00 0,00 2 500,00

5021 Ostatní osobní výdaje 55 883,00 36 650,00 73 053,00152,48 76,50 17 170,00

5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 554 664,00 567 600,00 554 664,0097,72 100,00 0,00

5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 51 072,00 51 200,00 51 200,0099,75 99,75 128,00

5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 400,00 400,00 400,00100,00 100,00 0,00

5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00

5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 1 200,00 1 000,00 2 200,00120,00 54,55 1 000,00

5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 39 374,00 533 000,00 552 942,007,39 7,12 513 568,00

5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 52 287,54 85 400,00 108 100,0061,23 48,37 55 812,46

5151 Studená voda 1 596,00 1 450,00 1 596,00110,07 100,00 0,00

5154 Elektrická energie 138 440,00 104 000,00 138 440,00133,12 100,00 0,00

5155 Pevná paliva 363,00 0,00 363,000,00 100,00 0,00

5156 Pohonné hmoty a maziva 15 995,60 15 000,00 16 298,00106,64 98,14 302,40

5161 Poštovní služby 392,00 2 000,00 2 027,0019,60 19,34 1 635,00

5162 Služby elektronických komunikací 34 519,83 30 000,00 34 520,00115,07 100,00 0,17

5163 Služby peněžních ústavů 18 997,60 22 410,00 22 410,0084,77 84,77 3 412,40

5164 Nájemné 450,00 500,00 500,0090,00 90,00 50,00

5169 Nákup ostatních služeb 408 736,51 329 840,00 434 736,00123,92 94,02 25 999,49

5171 Opravy a udržování 346 185,39 583 000,00 738 944,0059,38 46,85 392 758,61

5172 Podlimitní programové vybavení 3 025,00 0,00 3 025,000,00 100,00 0,00

5173 Cestovné 1 613,00 4 700,00 5 340,0034,32 30,21 3 727,00

5175 Pohoštění 6 341,02 21 500,00 23 740,0029,49 26,71 17 398,98

5194 Věcné dary 28 601,60 12 000,00 29 350,00238,35 97,45 748,40

5222 Neinvestiční transfery spolkům 19 742,00 13 000,00 19 742,00151,86 100,00 0,00

5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 26 718,00 11 800,00 26 800,00226,42 99,69 82,00

5329 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 21 800,00 21 800,00 21 800,00100,00 100,00 0,00

5348 Převody do vlastní pokladny 72 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -72 000,00

5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 2 000,00 0,00 2 000,000,00 100,00 0,00

5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 14 820,00 8 900,00 14 820,00166,52 100,00 0,00

5492 Dary obyvatelstvu 1 000,00 4 000,00 4 000,0025,00 25,00 3 000,00

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 77,83 968 292,9166,451 918 217,09 2 886 510,002 464 650,00

6Třída KAPITÁLOVÉ VÝDAJE
6121 Stavby 266 616,24 0,00 266 617,000,00 100,00 0,76

6122 Stroje, přístroje a zařízení 44 217,90 50 000,00 94 218,0088,44 46,93 50 000,10

6130 Pozemky 64 160,00 0,00 64 160,000,00 100,00 0,00

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 749,99 50 000,8688,23374 994,14 424 995,0050 000,00

Výdaje celkem: 91,19 1 018 293,7769,252 293 211,23 3 311 505,002 514 650,00

strana 2Závěrečný účet za rok 2024 - schválený



Obec Rodkov, IČO 00840645 KEO4 1.14.5 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

Financování

Skutečnost
Rozpočet

schválený8Třída %FINANCOVÁNÍ
Rozpočet
upravený % Rozdíl

8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech 1 462 664,73 605 560,00 540 274,00241,54 270,73 -922 390,73

8128 Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - výdaje -2 000 000,00 0,00 0,000,00 0,00 2 000 000,00

Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: -88,73 1 077 609,27-99,46-537 335,27 540 274,00605 560,00

Financování celkem: -88,73 1 077 609,27-99,46-537 335,27 540 274,00605 560,00

strana 3Závěrečný účet za rok 2024 - schválený



Obec Rodkov, IČO 00840645 KEO4 1.14.5 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2024

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, Org2 vzestupně
Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

XXXX XXXXXX Bez paragrafu 2 671 405,51 1 879 450,00 2 677 043,00142,14 99,79XXXXXXXXXX 5 637,49XXX X XXXXX

3341 XXXX XXXXXX Rozhlas a televize 2 400,00 2 500,00 2 500,0096,00 96,00XXXXXXXXXX 100,00XXX X XXXXX

3392 XXXX XXXXXX Zájmová činnost v kultuře 2 000,00 4 000,00 4 000,0050,00 50,00XXXXXXXXXX 2 000,00XXX X XXXXX

3399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a
sdělovacích prostředků

10 000,00 0,00 10 000,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3631 XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 5 684,99 0,00 5 685,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,01XXX X XXXXX

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde
nezařazené

20 392,00 17 940,00 20 392,00113,67 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 396,00 5 200,00 396,007,62 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3725 XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování komunálních
odpadů

21 268,00 0,00 26 215,000,00 81,13XXXXXXXXXX 4 947,00XXX X XXXXX

5512 XXXX XXXXXX Požární ochrana - dobrovolná část 25 000,00 0,00 25 000,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 72 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -72 000,00

Příjmy CELKEM: 2 830 546,50 1 909 090,00 2 771 231,00148,27 102,14 -59 315,50

strana 4Závěrečný účet za rok 2024 - schválený



Obec Rodkov, IČO 00840645 KEO4 1.14.5 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2024

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

2212 XXXX XXXXXX Silnice 604 063,46 529 490,00 946 107,00114,08 63,85XXXXXXXXXX 342 043,54XXX X XXXXX

2310 XXXX XXXXXX Pitná voda 10 900,00 25 900,00 25 900,0042,08 42,08XXXXXXXXXX 15 000,00XXX X XXXXX

3326 XXXX XXXXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot
místního kulturního, národního a
historického povědomí

0,00 20 000,00 20 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 20 000,00XXX X XXXXX

3341 XXXX XXXXXX Rozhlas a televize 18 095,22 25 000,00 25 000,0072,38 72,38XXXXXXXXXX 6 904,78XXX X XXXXX

3392 XXXX XXXXXX Zájmová činnost v kultuře 54 147,96 33 350,00 67 856,00162,36 79,80XXXXXXXXXX 13 708,04XXX X XXXXX

3399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a
sdělovacích prostředků

48 738,98 57 000,00 60 105,0085,51 81,09XXXXXXXXXX 11 366,02XXX X XXXXX

3631 XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 142 749,00 134 000,00 168 699,00106,53 84,62XXXXXXXXXX 25 950,00XXX X XXXXX

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde
nezařazené

87 278,00 26 700,00 90 860,00326,88 96,06XXXXXXXXXX 3 582,00XXX X XXXXX

3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 131 261,92 90 000,00 133 316,00145,85 98,46XXXXXXXXXX 2 054,08XXX X XXXXX

3745 XXXX XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 79 444,80 24 500,00 87 378,00324,26 90,92XXXXXXXXXX 7 933,20XXX X XXXXX

4351 XXXX XXXXXX Osobní asistence, pečovatelská služba a
podpora samostatného bydlení

46 700,00 33 000,00 48 000,00141,52 97,29XXXXXXXXXX 1 300,00XXX X XXXXX

5212 XXXX XXXXXX Ochrana obyvatelstva 15 350,00 0,00 15 350,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

5213 XXXX XXXXXX Krizová opatření 0,00 40 000,00 40 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 40 000,00XXX X XXXXX

5512 XXXX XXXXXX Požární ochrana - dobrovolná část 109 439,30 632 010,00 682 970,0017,32 16,02XXXXXXXXXX 573 530,70XXX X XXXXX

6112 XXXX XXXXXX Zastupitelstva obcí 618 696,00 621 300,00 621 364,0099,58 99,57XXXXXXXXXX 2 668,00XXX X XXXXX

6115 XXXX XXXXXX Volby do zastupitelstev územních
samosprávných celků

14 235,00 0,00 14 235,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6117 XXXX XXXXXX Volby do Evropského parlamentu 16 226,00 0,00 16 226,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 198 359,99 202 900,00 220 719,0097,76 89,87XXXXXXXXXX 22 359,01XXX X XXXXX

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních
operací

3 174,60 5 000,00 5 000,0063,49 63,49XXXXXXXXXX 1 825,40XXX X XXXXX

6320 XXXX XXXXXX Pojištění funkčně nespecifikované 5 531,00 5 600,00 5 600,0098,77 98,77XXXXXXXXXX 69,00XXX X XXXXX

6399 XXXX XXXXXX Ostatní finanční operace 14 820,00 8 900,00 14 820,00166,52 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6409 XXXX XXXXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 2 000,00 0,00 2 000,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6330 5348 Převody do vlastní pokladny 72 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -72 000,00

Výdaje CELKEM: 2 293 211,23 2 514 650,00 3 311 505,0091,19 69,25 1 018 293,77

strana 5Závěrečný účet za rok 2024 - schválený



Obec Rodkov, IČO 00840645 KEO4 1.14.5 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2024

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

8XXX XXXXXX FINANCOVÁNÍ -537 335,27 605 560,00 540 274,00-88,73 -99,46XXXXXXXXXX 1 077 609,27XXX X XXXXX

Financování CELKEM: -537 335,27 605 560,00 540 274,00-88,73 -99,46 1 077 609,27

Rekapitulace

Příjmy
Výdaje

Financování

Plnění
Schválené závazné

ukazatele
Upravené závazné

ukazatele
2 830 546,50 1 909 090,00 2 771 231,00
2 293 211,23 2 514 650,00 3 311 505,00
-537 335,27 605 560,00 540 274,00

% %
148,27

91,19
-88,73

102,14
69,25

-99,46

Rozdíl

1 077 609,27

-59 315,50
1 018 293,77

strana 6Závěrečný účet za rok 2024 - schválený



Obec Rodkov, IČO 00840645 KEO4 1.14.5 UR014

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

12/2024Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Pol vzestupněTřídění:

Název
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravenýSkutečnost Rozdíl% %Pol

Nst Zdr UZ 000 0 00000
-1111 Daň z příjmů fyzických osob placená plátci 346 535,34 290 000,00 346 536,00119,49 100,00 0,66
-1112 Daň z příjmů fyzických osob placená poplatníky 26 680,53 17 800,00 26 681,00149,89 100,00 0,47
-1113 Daň z příjmů fyzických osob vybíraná srážkou 82 966,12 64 500,00 82 967,00128,63 100,00 0,88
-1121 Daň z příjmů právnických osob 513 835,14 450 000,00 513 836,00114,19 100,00 0,86
-1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 14 820,00 8 900,00 14 820,00166,52 100,00 0,00
-1211 Daň z přidané hodnoty 1 031 614,77 820 200,00 1 031 615,00125,78 100,00 0,23
-1341 Poplatek ze psů 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
-1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a příjem z 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
-1356 Příjmy úhrad za dobývání nerostů a popl. za geolog.práce 6 274,28 4 200,00 6 275,00149,39 99,99 0,72
-1361 Příjem ze správních poplatků 400,00 150,00 400,00266,67 100,00 0,00
-1381 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí daně z technic.her 4 267,23 9 900,00 9 900,0043,10 43,10 5 632,77
-1386 Příjem z daně z hazardních her s výjimkou technických her 12 077,81 0,00 12 078,000,00 100,00 0,19
-1387 Příjem z daně z technických her neprovozovaných prostřednictvím 5 918,48 0,00 5 919,000,00 99,99 0,52
-1511 Daň z nemovitých věcí 260 459,81 117 000,00 260 460,00222,62 100,00 0,19
-2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 2 796,00 7 700,00 7 843,0036,31 35,65 5 047,00
-2131 Příjmy z pronájmu pozemků 18 812,00 17 940,00 18 812,00104,86 100,00 0,00
-2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věcí a jejich částí 2 000,00 4 000,00 4 000,0050,00 50,00 2 000,00
-2141 Příjmy z úroků (část) 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
-2321 Přijaté peněžité neinvestiční dary 10 000,00 0,00 10 000,000,00 100,00 0,00
-2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 26 952,99 0,00 26 953,000,00 100,00 0,01
-3111 Příjem z prodeje pozemků 1 580,00 0,00 1 580,000,00 100,00 0,00
-3121 Přijaté dary na pořízení dlouhodobého majetku 25 000,00 0,00 25 000,000,00 100,00 0,00
-4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 71 800,00 71 800,00 71 800,00100,00 100,00 0,00
-4121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí 25 000,00 25 000,00 25 000,00100,00 100,00 0,00
-4122 Neinvestiční přijaté transfery od krajů 150 000,00 0,00 150 000,000,00 100,00 0,00
-4134 Převody z rozpočtových účtů 72 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -72 000,00

Příjmy: 2 711 790,50 1 909 090,00 142,05 2 652 475,00 102,24 -59 315,50

-5019 Ostatní platy 0,00 2 500,00 2 500,000,00 0,00 2 500,00
-5021 Ostatní osobní výdaje 32 480,00 36 650,00 49 650,0088,62 65,42 17 170,00
-5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 554 664,00 567 600,00 554 664,0097,72 100,00 0,00
-5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 51 072,00 51 200,00 51 200,0099,75 99,75 128,00
-5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění 400,00 400,00 400,00100,00 100,00 0,00
-5039 Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00
-5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 1 200,00 1 000,00 2 200,00120,00 54,55 1 000,00
-5137 Drobný hmotný dlouhodobý majetek 39 374,00 533 000,00 552 942,007,39 7,12 513 568,00
-5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 48 136,54 85 400,00 103 949,0056,37 46,31 55 812,46
-5151 Studená voda 1 596,00 1 450,00 1 596,00110,07 100,00 0,00
-5154 Elektrická energie 138 440,00 104 000,00 138 440,00133,12 100,00 0,00
-5155 Pevná paliva 363,00 0,00 363,000,00 100,00 0,00
-5156 Pohonné hmoty a maziva 15 995,60 15 000,00 16 298,00106,64 98,14 302,40
-5161 Poštovní služby 365,00 2 000,00 2 000,0018,25 18,25 1 635,00
-5162 Služby elektronických komunikací 34 519,83 30 000,00 34 520,00115,07 100,00 0,17
-5163 Služby peněžních ústavů 18 997,60 22 410,00 22 410,0084,77 84,77 3 412,40
-5164 Nájemné 450,00 500,00 500,0090,00 90,00 50,00
-5169 Nákup ostatních služeb 408 736,51 329 840,00 434 736,00123,92 94,02 25 999,49
-5171 Opravy a udržování 346 185,39 583 000,00 738 944,0059,38 46,85 392 758,61
-5172 Podlimitní programové vybavení 3 025,00 0,00 3 025,000,00 100,00 0,00
-5173 Cestovné 973,00 4 700,00 4 700,0020,70 20,70 3 727,00
-5175 Pohoštění 4 101,02 21 500,00 21 500,0019,07 19,07 17 398,98
-5194 Věcné dary 28 601,60 12 000,00 29 350,00238,35 97,45 748,40
-5222 Neinvestiční transfery spolkům 19 742,00 13 000,00 19 742,00151,86 100,00 0,00
-5229 Ost.neinvestiční transfery neziskovým a podob. organizací 26 718,00 11 800,00 26 800,00226,42 99,69 82,00
-5329 Ostatní neinvestiční transfery rozpočtům územní úrovně 21 800,00 21 800,00 21 800,00100,00 100,00 0,00
-5348 Převody do vlastní pokladny 72 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -72 000,00
-5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 2 000,00 0,00 2 000,000,00 100,00 0,00
-5365 Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním fondům 14 820,00 8 900,00 14 820,00166,52 100,00 0,00
-5492 Dary obyvatelstvu 1 000,00 4 000,00 4 000,0025,00 25,00 3 000,00
-6121 Stavby 266 616,24 0,00 266 617,000,00 100,00 0,76
-6122 Stroje, přístroje a zařízení 44 217,90 50 000,00 94 218,0088,44 46,93 50 000,10
-6130 Pozemky 64 160,00 0,00 64 160,000,00 100,00 0,00

strana 7Závěrečný účet za rok 2024 - schválený



Obec Rodkov, IČO 00840645 KEO4 1.14.5 UR014

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Název
Rozpočet

schválený
Rozpočet
upravenýSkutečnost Rozdíl% %Pol

Výdaje: 2 262 750,23 2 514 650,00 89,98 3 281 044,00 68,96 1 018 293,77

Nst Zdr UZ 000 0 98193 Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do Senátu a zast.kra
-4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 14 235,00 0,00 14 235,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 14 235,00 0,00 0,00 14 235,00 100,00 0,00

-5021 Ostatní osobní výdaje 11 879,00 0,00 11 879,000,00 100,00 0,00
-5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 916,00 0,00 916,000,00 100,00 0,00
-5173 Cestovné 320,00 0,00 320,000,00 100,00 0,00
-5175 Pohoštění 1 120,00 0,00 1 120,000,00 100,00 0,00

Výdaje: 14 235,00 0,00 0,00 14 235,00 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 000 0 98348 Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním voleb do Evr.p
-4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy státního 16 226,00 0,00 16 226,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 16 226,00 0,00 0,00 16 226,00 100,00 0,00

-5021 Ostatní osobní výdaje 11 524,00 0,00 11 524,000,00 100,00 0,00
-5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 3 235,00 0,00 3 235,000,00 100,00 0,00
-5161 Poštovní služby 27,00 0,00 27,000,00 100,00 0,00
-5173 Cestovné 320,00 0,00 320,000,00 100,00 0,00
-5175 Pohoštění 1 120,00 0,00 1 120,000,00 100,00 0,00

Výdaje: 16 226,00 0,00 0,00 16 226,00 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 130 1 89017 Realizace místní rozvojové strategie - NIV - SR
-4113 Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů 16 684,00 0,00 16 684,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 16 684,00 0,00 0,00 16 684,00 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 130 1 89517 Realizace místní rozvojové strategie - IV - SR
-4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 15 103,00 0,00 15 103,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 15 103,00 0,00 0,00 15 103,00 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 130 5 89018 Realizace místní rozvojové strategie - NIV - EU
-4113 Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů 29 660,00 0,00 29 660,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 29 660,00 0,00 0,00 29 660,00 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 130 5 89518 Realizace místní rozvojové strategie - IV - EU
-4213 Investiční přijaté transfery ze státních fondů 26 848,00 0,00 26 848,000,00 100,00 0,00

Příjmy: 26 848,00 0,00 0,00 26 848,00 100,00 0,00

CELKEM PŘÍJMY: 2 830 546,50 1 909 090,00 2 771 231,00 -59 315,50148,27 102,14

CELKEM VÝDAJE:

%% RozdílSkutečnost

2 293 211,23 2 514 650,00 3 311 505,00 1 018 293,7791,19 69,25

Rozpočet upravenýRozpočet schválený

strana 8Závěrečný účet za rok 2024 - schválený



Obec Rodkov, IČO 00840645 KEO4 1.14.5 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu dle UZ

Období 2024

Investiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
89517 SZIF Realizace místní rozvojové strategie - IV - SR 15 103,00 0,00 0,00 0,00

89518 SZIF Realizace místní rozvojové strategie - IV - EU 26 848,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 41 951,00 0,00 0,00 0,00

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
89017 SZIF Realizace místní rozvojové strategie - NIV - SR 16 684,00 0,00 0,00 0,00

89018 SZIF Realizace místní rozvojové strategie - NIV - EU 29 660,00 0,00 0,00 0,00

98193 VPS Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do 14 235,00 14 235,00 0,00 0,00

98348 VPS Účel.dotace na výdaje spoj. s přípr.a konáním 16 226,00 16 226,00 0,00 0,00

Celkem 76 805,00 30 461,00 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 118 756,00 0,0030 461,00

strana 9Závěrečný účet za rok 2024 - schválený



Obec Rodkov, IČO 00840645 KEO4 1.14.5 UR057

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a k ostatním rozpočtům veřejně úrovně

Období 2024

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 71 800,00 0,00 0,00 0,004112

Neinvestiční přijaté transfery od obcí 25 000,00 0,00 0,00 0,004121

Neinvestiční přijaté transfery od krajů 150 000,00 0,00 0,00 0,004122

Celkem 246 800,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,00246 800,00

strana 10Závěrečný účet za rok 2024 - schválený



Obec Rodkov, IČO 00840645 KEO4 1.14.5 UC503

Majetek

Období: 12/2024

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 47 765,00 3 025,00 50 790,00
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 162 000,00 0,00 162 000,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 3 163 720,94 266 616,24 3 430 337,18
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 1 002 619,00 44 217,90 1 046 836,90
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 481 089,97 28 477,00 509 566,97

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 1 133 895,63 73 204,12 1 207 099,75

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 25 400,00 -9 900,00 15 500,00

Dlouhodobý finanční majetek
Ostatní dlouhodobý finanční majetek 6 138 040,54 2 287 614,46 8 425 655,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -47 765,00 -3 025,00 -50 790,00
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -38 610,00 -3 240,00 -41 850,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -936 921,00 -75 733,00 -1 012 654,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -220 470,00 -31 044,00 -251 514,00
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -481 089,97 -28 477,00 -509 566,97

Součástí Závěrečného účtu obce Rodkov za rok 2024 je:

- Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Rodkov ze dne 9. 4. 2025

- Rozvaha sestavená ke dni 31. 12. 2024

- Výkaz zisku a ztrát sestavený ke dni 31. 12. 2024

- Příloha sestavená ke dni 31. 12. 2024

- Výkaz Fin 2 - 12 sestavený ke dni 31. 12. 2024

Přílohy v listové podobě jsou k nahlédnutí v OÚ Rodkov v úředních hodinách

strana 11Závěrečný účet za rok 2024 - schválený



Obec Rodkov, IČO 00840645 KEO4 1.14.5 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Sedláková Věra v.r.

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Musil Oto, starosta v.r.

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

Projednáno a schváleno zastupitelstvem obce dne 5. 5. 2025

Vyvěšeno dne ...............................

Sňato dne ....................................

Totéž vyvěšeno v elektronické podobě dne ....................................

Sňato z elektronické podoby dne ......................................................

strana 12Závěrečný účet za rok 2024 - schválený strana 12 Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r.o.


